
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Stolno na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) 
oraz § 24 ust.3 Statutu Gminy Stolno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/172/2017 Rady Gminy Stolno 
z dnia 27 stycznia 2017 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 roku poz. 579)  (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 roku 
poz. 579) zmieniony uchwałą: Nr XXXII/229/2017 z dnia 26.10.2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4082), 
Uchwałą Nr XLII/306/2018 z dnia 18.09.2018 r. (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. poz. 4799), Uchwałą Nr V/47/2019 
z dnia 19.03.2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1713), Uchwałą Nr XVI/113/2020 z dnia 20.01.2020 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Stolno na 2025 r., który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Marek Matus 

 

Id: 060695EC-4F44-422F-ABEB-6600F88188F5. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr VII/64/2024 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Ramowy plan pracy Rady Gminy Stolno na 2025 rok 

I KWARTAŁ 2025 r. 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Stolno w 2025 r. 

II KWARTAŁ 2025 r. 

2. Wykonanie budżetu Gminy Stolno za 2024 rok, w tym udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Stolno. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2024 r. 

4. Raport o stanie gminy za 2024 r. 

III KWARTAŁ 2025 r. 

5. Sprawy bieżące wynikające z działania Rady Gminy Stolno. 

IV KWARTAŁ 2025 r. 

6. Budżet Gminy Stolno na 2026 r. 

7. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
na 2026 r. 

8. Podatki i opłaty  lokalne na 2026 r. 

9. Plan pracy Rady Gminy i poszczególnych Komisji  na 2026 r. 

Id: 060695EC-4F44-422F-ABEB-6600F88188F5. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  § 24 ust. 3 Statutu Gminy Stolno, Rada Gminy na ostatniej sesji roku kalendarzowego uchwala 
plan pracy Rady Gminy Stolno na rok następny. 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 060695EC-4F44-422F-ABEB-6600F88188F5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9

	Uzasadnienie



